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Routenlänge (gesamt)

Gehzeit Abstieg 
(Richtwert)

Abstieg

Gehzeit Zustieg 
(Richtwert)

Zustieg

Kletterzeit (Richtwert)

Seehöhe Höchster Punkt

Seehöhe Ausstieg

Seehöhe Einstieg

Seehöhe Ausgangspunkt

Eisfallhöhe

Anzahl Seillängen

Schwierigkeitsgrad 
Eiskletter-Route

Nummer Route

Wiesle A

 Information
1

WI 3

2

75 m

1100

1100

1175

1175

1

Rechts auf der Forststraße 300 Meter aufwärts in 
Richtung Holzbrücke gehen, 20 Meter vor der 
Brücke rechts den markierten Steig weiter gehen. 
In weiterer Folge zum Einstieg gerade hinauf zum 
Eisfall gehen.
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Vom Ausstieg nach rechts steil durch den Wald 
hinunter zurück auf den Steig.
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